
 C:\temp\ko zlony \x\101.doc 
2013.01.02 Oláhné P. Andrea   1 . oldal /5 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának  
101/2012. (XII. 17.) 

önkormányzati rendelete 
a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló  

13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény 92. §-ában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-ában kapott felhatalmazás alapján a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva következőket rendeli el:   
 
 

1. § 
 

A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 13/2000. 
(III. 17.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. § (1) bekezdése helyébe az alábbi 
rendelkezés lép. 

 
„ (1) A rendelet hatálya a személyes gondoskodást nyújtó ellátások tekintetében Kaposvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) által fenntartott 
gyermekjóléti és szociális intézmények ellátásaira, valamint a gyermekétkeztetésért 
fizetendő térítési díjak vonatkozásában az Önkormányzat által fenntartott óvodákra 
és Kaposvár közigazgatási területén az állami intézményfenntartó központ által 
fenntartott nevelési-oktatási intézményekre, továbbá a gyermekjóléti intézményekre 
terjed ki. „ 

 
 

2. § 
 

A R. 15. § (5) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(5) Az önkormányzat a bölcsődei ellátást teljes körűen igénybe vevő, normatív 
kedvezményben nem részesülő gyermekek esetében, ha a családban az egy főre jutó 
jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíjminimum  

a ) 130 %-a felett, de 150 %-a alatt van,    100 %, 
b ) 150 %-át eléri, vagy e felett, de 200 %-a alatt van,  75 %, 
c ) 200 %-át eléri, vagy e felett, de 250 %-a alatt van,  50 %, 
d ) 250 %-át eléri, vagy e felett, de 300 %-a alatt van, 25 % 
térítési díj kedvezményt biztosít a gondozási díjból.” 

 
 

3. § 
 

A R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 
 

4. § 
 

A R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
 
 



 C:\temp\ko zlony \x\101.doc 
2013.01.02 Oláhné P. Andrea   2 . oldal /5 

 
5. § 

 
A R. 4. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

 
 

6. § 
 
Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
Kaposvár, 2012. december 13. 
 
 
 
 Szita Károly s. k.  dr. Kéki Zoltán s. k. 
  polgármester címzetes főjegyző 



2013.01.02. 17:21 C:\temp\kozlony\x\101.doc Dr. Horváth Zsuzsanna    3/5 

 

 
1. melléklet 

a 101/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelethez 
 

„1. melléklet  
a 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelethez   

 
 

Gyermekintézmény 
intézményi térítési díj mértéke  

(az ÁFA-t nem tartalmazza) 
 

1. Oktatási intézmények Ft/nap  
  

 1.1. Óvodák (tízórai, ebéd, uzsonna összesen) 304  
 1.1.1. Tízórai 53  

 1.1.2. Ebéd 196  

 1.1.3. Uzsonna 55  

  
1. 2. Általános iskola (tízórai, ebéd, uzsonna összesen) 379  
 1.2.1. Tízórai 61  

 1.2.2. Ebéd 255  

 1.2.3. Uzsonna 63  

  
1.3. Középiskola (ebéd) 284  
     1.3.1. Középiskolai diákotthon (háromszori étkezés) 673  

  
1.4. Fogyatékosokat nevelő intézményi ellátás (ötszöri étkezés) 632  

  
1.5. Szakmunkásképzők:   
     1.5.1. Diákotthon munkanapokon (reggeli, tízórai, vacsora) 401  
     1.5.2 Diákotthon munkaszüneti napokon  

(reggeli, ebéd, vacsora) 
 

719 
 

     1.5.3. Iskolai tanműhely (ebéd) 284  
  

1.6. Állami gondozottak tízórai kiegészítése 95  
 
2. Gyermekjóléti intézmények   

  
   2.1. Helyettes szülői ellátás 290  
   2.2. Bölcsődék   

2.2.1. étkeztetés díja 337  
 Számított 

intézményi  
térítési díj 

Ft/nap 

Csökkentett 
intézményi 
térítési díj 

Ft/nap 
2.2.2. gondozás díja 975 200 

„ 
 

 



2013.01.02. 17:21 C:\temp\kozlony\x\101.doc Dr. Horváth Zsuzsanna    4/5 

 

 
 

2. melléklet 
a 101/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelethez 

 
„2. melléklet  

a 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelethez   
 
 

A gyermekétkeztetés nyersanyagnormái 
(az élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege) 

(az ÁFA-t nem tartalmazza) 
 

  
1. Oktatási intézmények: Ft/nap 

 
     a) Óvodák (tízórai, ebéd, uzsonna összesen) 304 
 Ebből: - tízórai 53 

 - ebéd 196 

 - uzsonna 55 

  
     b) Általános iskolák (tízórai, ebéd, uzsonna összesen) 379 
 Ebből: - tízórai 61 

 - ebéd 255 

 - uzsonna 63 

  
     c) Középiskolai ebéd 284 
     d) Középiskolai diákotthon  
          (háromszori étkezés) 673 
     e) Fogyatékosokat nevelő  
          intézményi ellátás (ötszöri étkezés) 632 
     f) Szakmunkásképzők  
          Diákotthon munkanapokon  
          (reggeli, tízórai, uzsonna) 401 
          Diákotthon munkaszüneti napokon  
          (reggeli, ebéd, vacsora) 719 
          Tanműhely ebéd 284 
     g) Állami gondozottak tízórai   
          kiegészítése 95 

 
2. Gyermekjóléti intézmény:  
       
     Bölcsőde 337 

„ 
 



2013.01.02. 17:21 C:\temp\kozlony\x\101.doc Dr. Horváth Zsuzsanna    5/5 

 

3. melléklet 
a 101/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelethez 

 
„4. melléklet 

a 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelethez   
 
 

   A szociális étkeztetés nyersanyagnormái 
(az élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege) 

(az ÁFA-t nem tartalmazza) 
 

 
 

Megnevezés Ft/nap
 

 
 Szociális intézmények: 

 
    a) Szociális étkezés (ebéd) 
 

300

    b) "Liget" Időskorúak Otthona  
         (háromszori étkezés) 
             

656

         Diétás étkezés (ötszöri) 
 

777

         Diétás étkezés (háromszori) 
 

683

    c) Idősek Klubja 
         Szociális étkezés (ebéd) 
        

300

         Diétás étkezés (ebéd) 
 

373

    d) Gyöngyfa Napközi Otthon 
         (háromszori étkezés) 
 

526

„ 
 

 


